様式(第 5条関係)

中学生自転車保険加入補助金交付申請書兼請求書

令和 年  月  日

 岩美町長 様

住 所

保護者名

電話番号

中学生自転車保険加入補助金交付要綱の規定により、補助金の交付を受けた

いので申請及び請求します。

記

１補償の対象となる生徒名

生 徒 名 中 学 校 名 学  年

２自転車保険の内容

保険会社名

 保険証書番号

 保証の内容 賠償責任            円・無制限

 保険期間     年   月   日 ～     年   月   日

３補助金申請・請求額  金      円也

＊添付書類 保険証書の写し等保険に加入していることが確認できる資料

https://www.city.ono.hyogo.jp/~somu/reiki/reiki_honbun/v400RG00000896.html